
E-Mail-Adressen der Lehrer und Lehrerinnen der PTS Reutte 

 

Birgit Rea, Direktorin            direktion(at)pts-reutte.tsn.at 

Simon Klimesch, Klassenvorstand K1 + Fachbereichsvorstand Holz      s.klimesch(at)tsn.at 

Iris Klotz, Klassenvorstand K3 + Fachbereichsvorstand Tourismus      iris.klotz(at)tsn.at 

Margit Krismer, Fachbereichsvorstand Metall         margit.krismer(at)tsn.at 

Markus Kropf, Klassenvorstand K4 + Fachbereichsvorstand Elektro      m.kropf(at)tsn.at 

Helga Lechleitner, Klassenvorstand K2 + Fachbereichsvorstand GSS      helga.lechleitner(at)tsn.at 

Johannes Leismüller            j.leismueller(at)tsn.at 

Sandra Leuprecht, Sonderpädagogin          sandra.leuprecht(at)tsn.at 

Helmut Nairz              h.nairz@tsn.at 

Tobias Petrini, Bildungsberater, Fachbereichsvorstand Bau       t.petrini(at)tsn.at 

Mario Seidelmann, Fachbereichsvorstand Metall        m.seidelmann(at)tsn.at 

Doris Vinciguerra, Fachbereichsvorstand Handel und Büro       d.vinciguerra(at)tsn.at 

Rabia Cengiz, Religion Islam           r.cengiz(at)tsn.at 
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